CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 369/2023
Piumhi, 19 de setembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Paulo César Vaz

Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Reitera Ofício n° 339/2023

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS,

URBANISMO E CIDADANIA vem reiterar o Ofício n° 339/2023, de autoria desta Comissão,

protocolizado em 23 de agosto de 2023, o qual encaminhou cópia do Procedimento n° 033/2023 -

Denúncia n° 014/2023, referente a supostas irregularidades em construção às margens do Ribeirão

dos Araras, e solicitou que seja informado se a referida obra está embargada ou continua sendo

executada.

Na oportunidade, encaminhamos cópia do ofício mencionado e solicitamos que sejam

encaminhadas respostas no prazo regimental, a fim de viabilizar os trâmites do Procedimento n°

033/2023.

Atenciosamente,

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA

Presidente da CSPPMUC

REINÁL4X)xDOS REIS SILVA

Vice-Presidente da CSPPMUC

PROTOCOLIZADO EM
Ia) àsp 5^ horas

_____ WKW-
CAMARAMUMICIPALDE PIUMHI

ÔlÜ/ÀN ANTÔNIO DA SILVA

Secretário/Relator da CSPPMUC

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 339/2023

Piumhi, 22 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Paulo César Vaz

Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Encaminha Procedimento (Faz)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS,

URBANISMO E CIDADANIA, em resposta ao Ofício GAB 208/2023, referente ao Procedimento n°

033/2023 - Denúncia n° 014/2023, referente a supostas irregularidades em construção às margens

do Ribeirão dos Araras, vem por meio deste Oficio solicitar a Vossa Senhoria que seja informado se

a referida obra está embargada ou continua sendo executada.

Atenciosamente,

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA

Presidente da CSPPMUC Vice-Presidente da CSPPMUC

GÍLVAN AÍTÒNIO DA SILVA

Secretário/Relator da CSPPMUC

......
CÂMARA MUNiCIFAL DE PIUMHI

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br